Udi fili mi verba mea. verba suauissima. omnē
a philosophorū et sapientum hui⁹ mundi sciētā
excedentia. Verba mea spirit⁹ et vita sunt nec
humāo sensu pensanda. Non sunt ad vana; cōplacē
tiā trahenda. sed in silentiō audiēda. et eū omni humi
litate atq; affectu magno suscipiēda et dixi. Beat⁹ est
quem tu erudieris dñe et de lege tua docueris cū vt in
tiges. ei a diebus malis et nō desoletur in terra. Ego in
quit dñs docui prophetas ab initio et vsq; nūc nō ces
so oibus loqui. sed multi ad vocem meā; surdi sunt et
duri. Stures mundum libenti⁹ audiunt quā deū. faci
l⁹ sequuntur carnis sue appetitum q̄z dei beneplacitū.
Promittit mund⁹ tēporalia et para. et seruitur ei auī
ditate magna. Ego promitto san ma et eterna et torpe
scunt mortaliū corda. Quis tanta cura mibi uoni om

nib⁹ seruit et obedit sicut mundo et dñs eius seruitur.
 Erubescet sydou ait mare. Et si causas queris audi qua
 re pro modica p̄benda lōga via currit 7 p̄ cetera vita
 vix a multis pes semel a terra leuat. Uile precūz que
 ritur. p̄ vno nūm̄ inuinate interdū turpiter litigat 7 pro
 vana re 7 parua p̄missione die noctuq; fatigari non ti
 met. Sed prob̄ dolor p̄ bōa in cōmitabili. pro p̄misio
 inestimabili. p̄ sūmo honore 7 gloria interminabili vel
 ad modicū fatigari pigritat. Erubescit ergo serue piger
 7 q̄rulose q̄ illi paratiorēs inueniunt ad perditionem
 q̄z ta ad vitaz. Gaudent illi simplicius ad vanitatē quam
 ta ad veritatē. Equidem a spe sua nonnūquā frustran
 tur sed p̄missio mea neminem fallit. nec confidentem
 mihi dimittit inanē. Quod p̄missi dabo. quod dixi im
 plebo. si tñ vsq; in finem fidelis in dilectione mea quis
 permanserit. Ego remunerator sum oīum bonoz 7 for
 tis p̄baroz oīū deuotoz. Scribe verba mea in corde
 tuo 7 p̄tracta diligenter. erunt. n. in tempore tentatiōis
 valde necessaria. Quod non intelligis cū legis. cogno
 sces in die visitatiōis. Dupliciter soleo electos meos visi
 tare. tēratiōe scz 7 cōsolatiōe. 7 duas lectiōes eis quotiz
 die lego. vnā increpādo coz vicia. alterā exhortādo ad
 virtutū incrementa. Quib; verba mea 7 spernit ea. habet
 qui iudicet eum in nouissimo die.

Oratio ad implorandum deuotionis gr̄as. Ca. iij.

Domine deus meus oīa bōa mea in es. Et quis
 ego sū vt audeā ad te loq̄. Ego suz pauperrim⁹
 seruulus tu⁹. 7 abiect⁹ vniculus multo paupe
 rior 7 cōreptibilior q̄z scio 7 dicere audeo. Admēto tñ
 dñe qz nihil sū. nihil habeo. nihilq; valeo. Tu solus bo

nus iustus et factus. tu oia potes oia p̄stas. oia imple.
solū peccatorē inanē relinquēs. Reminiscere miserationū
nū tuarū dñe. et imple cor meum gr̄a tua qui nō vis vacua
esse opa tua. Quō possum me tolerare in hac misera vi-
ta. nili me cōfortauerit misericordia et gratia tua. Noli
suertere faciē tuā a me. noli visitationē tuā plōgare no-
li cōsolationē tuā abstrahere ne fiat aia mea sicut terra
sine aq̄ tibi. Dñe doce me facere voluntatē tuā. doce me
corā te digne et humiliter cōuersari. qz sapia mea tu es.
q̄ veritate me cognoscis et cognouisti anteq̄ fieret mū-
dus. et anteq̄ natus essem in mundo.